
　
予選 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

飯　山　晃　三　

大　西　隆　洋　

君　島　秀　三　

武　田　信　一　

黒　野　元　基　

杉　山　勝　匡　
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進
入

円
円

円
円

３連単２連単

3906
80

74
3701

70
3587

89
4137

119
4960

104
4552

48
B1

B1
52

B1
52

A1
45

A2
29

A2
36

長崎
長崎

香川
愛媛

徳島
徳島

滋賀
滋賀

愛知
愛知

佐賀
佐賀

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

18
1

12
5
5

15
1 0

18
0

12
0

12

3 5 1 1 0
41.1 31.5
23.3 31.5

4.22
36.0
25.5

4.373.95

14
0
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5
1

16
0 2
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1
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1 0 1 0 1
25.7 42.8
16.8 19.0

3.78
31.7
14.6

4.713.90

1815 18 16 1617
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36.0 50.0
24.0 33.3

4.31
31.0
21.0

4.674.00

2124 15 20 1418
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3 7 5 6 4 1
69.7 63.0
50.0 44.1

6.75
66.9
46.4

6.476.37
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1
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42.9
5.90

30.9
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37.0
5.36

35.0
5.61

18.3
3.99

37.3
5.17

深　井　利　寿　
22426354432

阿　波　勝　哉　
45645

中　村　有　裕　
333635333

大　平　誉史明　
53333346446

廣　瀬　篤　哉　
356354636

花　本　　　剛　
445365

4.89
25.3

5.54
38.5

5.12
32.6

5.15
35.7

5.28
35.6
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35.2
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予選 ３連複２連複

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

石　田　勇　斗　

宇田川　信　一　

近　江　翔　吾　

藤　山　翔　大　

和　合　俊　介　

大　庭　元　明　
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進
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円
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３連単２連単
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4660
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4561
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4643

93
4268
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3662
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B2

B1
34

A1
34
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32

B1
40

A2
55
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東京
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大阪
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益　田　啓　司　
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高　山　秀　雄　
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塩　崎　優　司　
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福　島　勇　樹　
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円円 ３連単２連単１Ｒ展示

予選 ３連複２連複
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赤
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齊　藤　　　仁　
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太　田　和　美　
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Ｌ

番　

号
色

級別 早　

見

今　節　成　績ボートモーター全国コース別成績平
均
ST

全国 最近 びわこ体　

重

支　部期別
選　手　名

開
催
場 年齢 ・コース・スタートタイミング着順

初日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日番 

号

番 

号

前回使用者
成　　　績 ２連率

勝　率
２連率
勝　率

中段:１着回数/下段:２着回数

１ ２ ３ ４ ５ ６２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

出身地登番

出走表の見方

※
舟
券
を
ご
購
入
の
際
は
発
行
前
に
、
必
ず
内
容
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

●全国勝率、２連対率、３連対率：2024/11/1～2025/4/30

　　……女子選手

（２０２５年５月１日以降）

●モーター・ボート勝率・２連対率

●全国コース別成績対象期間：過去６ヵ月

※
自
動
販
売
機
、
自
動
販
売
払
戻
機
で
は
、
ご
購
入
内
容
を
確
認
し
、
発
行
ボ
タ
ン
を
押
し
て
お
買
い
求
め
く
だ
さ
い
。

●最近勝率、２連対率、３連対率、平均ＳＴ：過去６ヵ月

●びわこ勝率、２連対率、３連対率：過去３年

１２３……特賞戦・予選・一般戦

●GR　　……ゴールデンレーサー

※
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
に
は
、
イ
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●●●……優勝戦
□□□……準優勝戦
○○○……近江米ドリーム
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番　

号
色

級別 早　

見

今　節　成　績ボートモーター全国コース別成績平
均
ST

全国 最近 びわこ体　

重

支　部期別
選　手　名

開
催
場 年齢 ・コース・スタートタイミング着順

初日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日番 

号

番 

号

前回使用者
成　　　績 ２連率

勝　率
２連率
勝　率

中段:１着回数/下段:２着回数

１ ２ ３ ４ ５ ６２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

２連率
３連率
勝　率

出身地登番

欠……欠場

Ｆ……フライング

Ｌ……出遅れ

妨……妨害失格

不……不完走失格

転……転覆失格

エ……エンスト失格

落……落水失格

沈……沈没失格

払戻金は税法上課税対象となる場合もありますので、

詳しくは最寄りの税務署又は国税庁ＨＰでご確認下さい。

※
移
動
中
の
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
と
フ
ァ
ン
の
皆
さ
ま
の
接
触
に
つ
き
ま
し
て
は
、
安
全
の
確
保
ま
た
一
般
の
方
へ
の
迷
惑
と
な
る
こ
と
か
ら
、
ご
遠
慮
さ
せ
て
い
た
だ
い
て
お
り
ま
す
。

※
昨
今
、
一
部
の
方
に
よ
る
移
動
中
の
ボ
ー
ト
レ
ー
サ
ー
へ
の
過
度
な
要
求
や
付
き
ま
と
い
行
為
な
ど
、
問
題
と
な
る
行
動
が
報
告
さ
れ
て
お
り
ま
す
。

※
ご
購
入
さ
れ
た
舟
券
の
交
換
や
返
金
は
い
た
し
ま
せ
ん
。

※
舟
券
の
発
売
は
、
一
〇
円
未
満
の
硬
貨
で
は
、
お
取
扱
い
い
た
し
ま
せ
ん
。

体重は、前日の体重

当日体重は、テレビで放映

失……前記以外の失格

０……不成立

｣モーター番号網掛け ｢ ……2連対率上位モーター(ビナちゃんモーター)


